Shirlei H que de Carva
Diretora Legislativa

as

aia -&tér)' ida -te4eAlicct

-

e))9é-d 	- SP
(2,/e041.410 —

DECRETO LEGISLATIVO N° 217, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2019.

CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO BENEMÉRITO
A ROBERTO ALVES DA ROCHA — "ROCHINHA".

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo
o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

(Projeto de Lei n° 15/2019, de autoria do Vereador José Aparecido da Rocha).

Art. 1° Fica outorgado ao ilustre cidadão Roberto Alves da Rocha — "Rochinha", o Título de Cidadão
Benemérito, como homenagem de nossa comunidade pelos relevantes serviços prestados ao
município da Estância Turística de Ibitinga.

Art. 2° O referido Título de Cidadão Benemérito será entregue em Sessão Solene da Câmara Municipal
da Estância Turística de Ibitinga, em data a ser designada pela Presidência.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 5 de novembro de 2019.

JOSÉ APA 	A ROCHA

E 1 AL S DE MIRA
1° Sec

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turís ica de Ibitinga, em 5 (cinco)
de novembro de 2019 (dois mil e dezenove).

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp

CEP 14940-097
gov.br Vai

	Page 1